XERENCIA URBANISMO DE VIGO

CONCELLO
DE VIO

Capitulo
OPERACIONES CORRIENTES
1 GASTOS DE PERSOAL.

Periodo: 2026

2 GASTOS CORRENTES EN BENS E SERVIZOS.
4 TRANSFERENCIAS CORRENTES
Total OPERACIONES CORRIENTES

OPERACIONES DE CAPITAL
6 INVERSIONS REAIS.

7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL.
Total OPERACIONES DE CAPITAL

OPERACIONES FINANCIERAS
8 ACTIVOS FINANCIEROS.

Total OPERACIONES FINANCIERAS

Total presupuesto de gastos:
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Importe

6.682.473,83
2.800.002,01

0,00
9.482.475,84

2.054.814,77
220.000,00
2.274.814,77

32.000,00
32.000,00

11.789.290,61

Gastos: Clasificacion econémica comparativo

Importe de referencia

6.555.040,91
2.106.259,09

0,00
8.661.300,00

1.265.432,84
2.216.236,80
3.481.669,64

32.000,00
32.000,00

12.174.969,64

+/- Variacion

127.432,92
693.742,92

0,00
821.175,84

789.381,93
-1.996.236,80
-1.206.854,87

0,00
0,00

-385.679,03

+/- Variacién (%)

1,94%
32,94%
100,00%

9,48%

62.38%
-90,07%

-34,66%

0,00%

0,00%

-3,17%
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